
Illlllllllllllllllllllllllllllllllllllllllll

Veldhoven

Raadsbesluit

volgnummer 
datum raad 
agendapunt 
onderwerp

17.108 | 17bs00144 
26 september 2017 
16
Resultaat bestemmen van de MRE

De raad van de gemeente Veldhoven;

gezien het voorstel van burgemeester en wethouders van 25 juli 2017, nr. 17.108

overwegende dat de MRE de 21 gemeenteraden heeft verzocht om aan te geven of zij 
zich kunnen vinden in het vormen van 2 bestemmingsreserves uit het resultaat over 
2016

gelet op het belang van de Nationale Actieagenda Brainport en de Energietransitie 
voor de regio

b e s l u i t :

De MRE per brief te informeren dat de raad zich kan vinden om vanuit het resultaat 
2016 van de MRE:
A C 150.000 beschikbaar te stellen voor de Nationale Actieagenda Brainport 
B C 200.000 beschikbaar te stellen voor de energietransitie

Aldus vastgesteld door de raad van de gemeente Veldhoven in zijn openbare 
vergadering van 26 september 2017

mr. G.M.W.M. Wasser 
griffier

W.P. Groenendijk 
waarnemend voorzitter


